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MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV) MOTORIZACION / POTENCIA KW (CV)

LUNGHEZZA ESTERNA (MM) LONGITUD EXTERIOR (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (MM) ANCHO EXTERIOR (MM)

ALTEZZA ESTERNA /INTERNA (CM) ALTURA EXTERIOR/ INTERIOR (CM)

POSTI OMOLOGATI PLAZAS HOMOLOGADAS

POSTI LETTO PLAZA DE CAMA

LETTO POSTERIORE (CM) CAMA POSTERIOR (CM)

FUOCHI FUEGOS

FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L) FRIGORIFICO CON COMPRESOR (L)

RISCALDAMENTO CALEFACCION

CAPACITA MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE CAPACIDAD MAXIMA DEPOSITO: AGUAS
IN MARCIA / ACQUE CHIARE IN SOSTA / LIMPIAS EN MARCHA / AGUAS LIMPIAS
ACQUE GRIGIE (L) PARADAS / AGUAS GRISES (L)

BOMBOLE GAS (KG MAX)* BOMBONAS DE GAS (KG MAX)*

ISOLAMENTO INTERNO MATERIAL DE AISLAMIENTO INTERNO

* In base alle bombole gas disponibili in ciascun paese, questa capacita pud essere limitata / * Depending on the gas bottles available in each country, this capacity may be limited /

ENGINE, POWER (HP)

EXTERNAL LENGHT (MM)
EXTERNAL WIDTH (MM)

EXTERNAL / INTERNAL HEIGHT (CM)

APPROVED SEATS
BEDS

REAR BED (CM)

BURNERS

COMPRESSOR FRIDGE (L)

HEATING SYSTEM

MAX TANK CAPACITY: FRESH WATER IN
DRIVING CONDITIONS /FRESH WATER WITH
STATIONARY VEHICLE / GREY WATER (L)

GAS BOTTLES (MAX KG)*

INTERNAL INSULATION MATERIAL

MOTORISATION, PUISSANCE (CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (MM)

HAUTEUR EXTERIEURE /
INTERIEURE (CM)

PLACES HOMOLOGUEES
COUCHAGES
LIT ARRIERE (CM)

PLAQUE DE CUISSON
REFRIGERATEUR A COMPRESSION (L)
CHAUFFAGE

CAPACITE RESERVOIR D’EAU PROPRE EN
ROUTE / D'EAU PROPRE A L'ARRET /
DES EAUX USEES (L)

BOUTEILLES A GAZ (KG MAX)*

ISOLATION INTERIEURE

* Esta capacidad puede ser limitada segun las bombonas de gas/ * Selon les bouteilles a gaz disponibles dans chaque pays, cette capacité peut étre limitée

HRT

Fiat Ducato 2,2 MJ
140 CV

5995
2050
265/189

4
2
186x149

2
84

DIESEL 4 KW
20/85/90

2x5kg

Fibra di poliestere e pellicola di alluminio /
Polyester fiber and aluminium film /
Fibra de poliéster y pelicula de aluminio /
Fibre polyester et film d'aluminium



